Проект N 15 от 25.09.2017 г.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О   внесении     изменений    в   постановление

Администрации     Мирненского       сельского

поселения   от       17.01.2017   N  12  «Об
утверждении Порядка разработки и утверждения,
периода действия,    требований    к    составу    и
содержанию бюджетного прогноза Мирненского
сельского  поселения  на  долгосрочный период»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мирненского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Мирненского сельского поселения

от 17.01.2017 N 12 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения, период действия, требований к составу и содержанию бюджетного прогноза Мирненского сельского поселения на долгосрочный период» следующие изменения:

-  пункт 1.3. Порядка – исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Информационный бюллетень Мирненского сельского поселения» и на официальном сайте Мирненского поселения (http://www.mirniy.tomsk.ru).

Глава Мирненского поселения

(Глава Администрации)

А.С. Юрков